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20
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24
25
26
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28・29
30

AFCクレーンズ
横浜市場プロモーション委員会
かなっぱ畑の会
神奈川土木事務所・横浜市建設業協会神奈川区会
自衛隊神奈川地方協力本部横浜出張所
横浜朝鮮初級学校オモニ会
神奈川畳組合
資源循環局神奈川事務所
神奈川区地域振興課資源化推進担当
神奈川消防団
神奈川消防署
神奈川区総務課防災担当
一般財団法人神奈川交通安全協会
神奈川区防犯協会
神奈川少年補導員連絡会
神奈川区暴力団排除対策推進協議会
横浜市地球温暖化対策推進協議会
オーディーエー
神奈川聴力障害者福祉協会
NPO法人 こらぼネット・かながわ
神奈川区24郵便局
（公社）神奈川台場地域活性化推進協会
神奈川区区政推進課
エヌ・クラップ
山形うまいもの市場（新農業人ネットワーク山形）
はすだこ
（公社）神奈川県ＬＰガス協会横浜東支部
生活協同組合パルシステム神奈川

アメフト体験、チケット、アイロンビーズ販売
子供向けお絵かき、啓発等
神奈川区産新鮮野菜等の販売
工事車両体験、ふれあいイベント
自衛官採用相談、戦闘機操縦桿展示、自衛隊車両展示
韓国料理、キムチ、飲料販売
畳工芸品、子どもくじ
分別釣りゲーム、ごみ収集車乗車体験
分別釣りゲーム、ごみ収集車乗車体験
車両資機材の展示、こども防火服着用体験、ガチャポン
「よこはま防災eパーク」の体験会、感震ブレーカーのデモ機体験
「よこはま防災eパーク」の体験会、感震ブレーカーのデモ機体験
交通安全展示・配布、アクティブ交番展示
防犯啓発活動
バルーンアート配布、警察官子供用制服試着体験
暴力団排除に関する啓発活動、グッズ等の配布
ペロブスカイトパネルを利用したNゲージ走行展示
知育向上玩具の販売等
ミニ手話教室
手作りスマートボール、わなげ
子供向けぬり絵、飲料販売等
神奈川台場PR
クラフトキットワークショップ、横浜FCかながわ区民DAYのPR
菓子パン、総菜パン、焼き菓子の販売
芋煮、玉こんにゃく、牛串等の販売・農産物（里芋・リンゴ等）の直売
たこ焼き、チュロス、ポテト、唐揚げ、飲料等の販売
アンケート調査、粗品配布
生協パルシステムPR、オリジナル商品試食

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41・42
43
44
45
46
47
48・49
50
51
52
53
54
55
56
57

神奈川区地域自立支援協議会
城南信用金庫 六角橋支店
インドネシアGoyahglidah
神奈川区更生保護女性会
神奈川保護司会
社会福祉法人かたるべ会 第２かたるべ社
神奈川区スポーツ推進委員連絡協議会
よこはま緑の推進団体神奈川区連絡会
神奈川区社会福祉協議会
ＹＯＵテレビ株式会社
神奈川区青少年指導員協議会
正木商店
神奈川区民協議会
横浜市経済局中小企業振興課
反町駅前通り商店街
クリクラ（株式会社ナック）
神奈川区子ども会育成連絡協議会
希望更生センター
庄内尊農塾
神奈川区明るい選挙推進協議会
神奈川区障害者地域作業所連絡会
湘南・RUNRUN・CAFÉ
山形県JA庄内たがわ
神奈川大学
社会福祉法人 日本介助犬協会

スタンプラリー
わなげ、金融相談窓口
インドネシア料理
あられ、ビスケットの販売、フリーマーケット
薬物乱用防止啓発
缶バッチワークショップ、創作品販売
玉こんにゃく、飲料の販売
緑の街づくり基金　募金活動
赤い羽根共同募金、赤十字活動PR
YOUテレビサービス案内
パスタ販売
串焼き肉、焼きそば、ハンバーガー、ホルモン焼き等の販売
大判焼き・たい焼き等の販売
横浜型地域貢献企業による各種出店
物販、商店街PR
ウォーターサーバー試飲、ガラポン抽選
おもちゃくじ
陶磁器・布製品（ヘアゴム・トートバック等）の販売
庄内産お米、野菜の販売
選挙啓発
焼き菓子等の販売
クレープの販売
農産物、農産物加工品の販売
オリジナルレトルトカレーの販売
チャリティグッズ販売、介助犬PR犬とのふれあい、募金活動等
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92
93
94
95
96
97
98
99
100～102
103
104・105
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108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

神奈川税務署管内関係民間団体
（一社） 神奈川青色申告会
株式会社シーボン 横浜店
春日井よし乃（インテグラル株式会社）
+8 TASU-HACHI（株式会社シーカラー）
六角橋商店街
Yamanasi工房ひまわり
白幡地区自治連合会（白幡町自治会）
白幡地区自治連合会（白幡南町自治会）
横浜商工会議所北部支部
おれんじハウス反町保育園
（公社）神奈川県宅地建物取引業協会横浜東部支部
総務省行政相談
ＮＰＯ法人 もくせい　
神奈川県愛玩動物協会
神奈川区獣医師会
神奈川区保健活動推進員会
神奈川区役所福祉保健課
神奈川区食生活等改善推進員会
神奈川区医師会
神奈川区歯科医師会
横浜市立市民病院
済生会神奈川県病院
神奈川県臨床検査技師会
神奈川区薬剤師会
神奈川区生活衛生協議会
神奈川区食品衛生協会
神奈川区民生委員児童委員協議会

税の広報、団体広報
税と青色申告のPR、お楽しみゲーム
無料肌チェック
和菓子の販売
鉄板焼き（広島焼き等）、大粒唐揚げ
焼きそば、お好み焼き、フランクの販売
かき氷、お菓子すくい
骨付きソーセージの販売
焼きそばの販売
「かながわ宿」ブランド企業出店
 オリジナルサンバイザー作り・ミニゲームコーナー
不動産無料相談、花鉢、野菜・果物販売、抽選会
国・特殊法人の仕事・制度に対する苦情相談受付
パン、カレーライス、製菓、手工芸品の販売
どうぶつ○×クイズ
しつけ相談、愛護アンケート
握力測定、パネル設置
健康啓発パネル展示、各種チラシ配布、アンケート
カルシウムレシピ配布、豆運びゲーム、ビニール袋でレインコートづくり
血圧測定、相談コーナー、在宅医療連携拠点の展示
歯科相談、ミニゲーム、試供品配布
乳がん自己触診講座、フレイル予防、がん検診啓発
健康相談、簡易検査
脳年齢測定
血管年齢、血圧測定、血管硬化度測定
ポップコーン販売、アンケート
食品衛生アンケート
スタンプラリー、顔出しパネル、啓発

ブース番号 団体名 出店内容
58
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88
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松見連合町内会
六角橋自治連合会
神西地区連合会
羽沢地区自治連合会
新子安地区連合自治会
神之木西寺尾連合自治会
青木第二自治会町内会連合会
片倉地区連合自治会
神大寺地区自治連合会
三枚地区連合自治会
神奈川自治連合会
神北地区連合町内会
幸ケ谷地区連合町内会
大口七島地区連合町内会（コメッツ）
大口七島地区連合町内会（愛育会 もくもくわーくぴあ）
青木第一自治連絡協議会
入江地区連合町内会
菅田地区自治連合会
三ツ沢連合自治町内会連絡協議会
神奈川東ロータリークラブ
+８ たすはち（株式会社Arutetclo）
生活協同組合ユーコープ
横浜開港黒カレー風我亭（株式会社ヨコハマフーズ）
ミミカフェ

ポップコーンの販売
生ビールとフランクフルトの販売
焼きそば販売
アイスキャンディー、飲料の販売
うどん、綿菓子の販売、スマートボール
もちつき
チューハイ、ホルモンの販売
韓国風おやきホットック、フランクフルト、ホットコーヒーの販売
射的、ゲーム
飲み物、野菜、果物等の販売
手作りパン、缶ビール、枝豆、フランクフルト、飲料、雑貨の販売
パン、飲料の販売
缶ビール、清涼飲料、タピオカミルクティー、タピオカジュースの販売
肉巻きおにぎりの販売
焼き菓子、野菜、手芸製品の販売
おもちゃくじとスーパーボールすくい
飲料販売、バザー
キクラゲ、椎茸、ドライフルーツ、お茶、塩蔵わかめの販売
タオル、食料品等の販売
子ども食堂チャリティー募金
３種のソーセージ・ポテト・レモンサワー
おうちCO-OP宅配の紹介、試食、商品プレゼント
ビーフ黒カレー、缶ビール、飲料等の販売
焼きそば、ソフトクリーム、アルコール飲料等の販売
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駐輪場

駐輪場

はたらくくるま広場

健康わくわく広場
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会場マップ（反町公園）

横浜銀行アイスアリーナ

神奈川区役所
別館

1階に多目的トイレ、
2階に授乳室、
おむつ替えスペースが
あります！

…飲食 …ゲーム …販売 …展示・体験・相談 …その他出店ブース一覧

いずみ
反町公園保育園
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ごみ分別（3か所）

トイレ

休憩ブース

給水設備（4か所）

排水設備（3か所）凡
例

アンケートを実施しております。
ご協力お願いします！

来場者アンケート

神奈川区
マスコットキャラクター

『かめ太郎』

AED

※このおまつりでは、宮城県登米市で創出されたオフセット・クレジットの購入を通じて、おまつりで排出するCO2の一部削減と被災地支援を行っています。


